ГОРОДСКАЯ  ДУМА
городского поселения
«Город Киров»
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
от ________________                                                                                   №_________

	О внесении изменений в решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 23.09.2021 № 65 « Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Город Киров» (в ред. решения от 08.12.2022 № 123)

         В соответствии ст.5, 6, 25 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров»
Городская Дума решила:

         1. Внести в решение Городской Думы от 23.09.2021 № 65 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения «Город Киров» (в ред. решения от 08.12.2022 № 123) следующие изменения:
         в приложении к решению:
         Пункт 2.1.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

         «2.1.2. Обобщение правоприменительной практики проводится органом муниципального контроля в соответствии со статьей 47 Федерального закона №248-ФЗ.
По итогам обобщения правоприменительной практики орган муниципального контроля обеспечивает подготовку доклада, содержащего результаты обобщения правоприменительной практики.
Доклад, содержащий результаты обобщения  правоприменительной практики готовится один раз в год,  утверждается Главой Кировской районной администрации и размещается на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет до 01 июня года, следующего за отчетным годом»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                           В.Г. Майоров